
Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, Milíře 139

Milíře 193, 347 01, Tachov

48329777
karlem Račákem, ředitelem

N VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

,, Oprava fasády domova pro osoby se zdravotním postižením Milíře"

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavebnípráce zařazená do lll. Skupiny Směrnice RPK č. 212016, o zadávání
veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č.734l2OL6 Sb., o zadáváníveřejných zakázekvsouladu s § 31

ZZvz,

L674lt7lCN
Systémovéčíslo VZ v E-ZAK: Pl7V00000189

Zadavatel v této veřejné zakázce rozhod! o v,ýběru nejvhodnější nabídky

uchazeče: morez stavební s.r.o. se sídlem: Terezie Brzkové 1037l27, Plzeň, lČO: Zgtl5850

jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnějšía který splnil veškeré požadavky zadavatele.

ooŮvootvĚtrtí:
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Uvedený uchazeč
předložil nejnižší nabídkovou cenu a současně splnil všechny požadavky zadavatele, proto zadavatel rozhodl o

tom, že jeho nabídka bude vybrána jako nejvhodnější.

vÝstedek hodnocení nabídek

Podánínámitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není $řípustné. i

Nabídková cena v Kč bez DPH

sídlo:Terezie Brzkové
IO37 /27 , Plzeň
lčo: zgttsaso

morez stavební s.r.o.

Revit projekt s.r.o. sídlo: Hlavní 777 ,

330 26, Tlučná
lČo: 29104530
sídlo: Hlavní 44,

330 26, Plzeň
lČo: 16681436

LL99999,-

V Plzni dne 25.5,201-7
jméno, příjmení, funkce, podpis

za zadavatele: karel Račák


